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Styrelsen f6r Brf Halvmilen 12 far hirmed avge arsredovisning for ridkenskapsaret 2016.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdiint om verksamheten

Foéreningen har till &andamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostadslégenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegréinsning. Upplatelse far
dven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvindas som
komplement till bostadslédgenhet eller lokal.

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen &r
en dkta bostadsrattsforening.
En bostadsrittsforening rdknas som dkta om den till minst 60 % bedriver kvalificerad verksamhet.

Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2014-07-23.

P4 fastigheten finns 1 st bostadshus innehallande 41 ldgenheter och 8 lokaler, varav 1 ldgenhet och
lokalerna &r hyresritter.

Lagenhetsfordelning:
3 st 1 rum och kokvra
2 st 1 rum och kok
23 st 2 rum och kok
10 st 3 rum och kok
3 st 4 rum och kok Total bostadsyta: 3 051 kvm  Total lokalyta: 707 kvm

Fastigheten har &satts vardear 1941

Foéreningen betalar kommunal fastighetsavgift for flerbostadshus baserat pa Skatteverkets takbelopp per
bostadsldgenhet 0,3 % av gillande taxeringsvérde pa bostadsdelen.

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvérdet.

Fastigheten 4r fullvdrdeforsikrad i Trygg-Hansa via ISS Brf forsdkring. [ forsékringen ingér
ansvarsforsakring for styrelsen, skadedjursforsakring och dven tilliggsforsikring for bostadsrittshavare.

(Observera att denna ej ersétter hemforsdkringen.)

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2016-05-25 bestétt av:

Ordinarie Gosta Liljeholm Ordférande
Jon Sunnercrantz Ledamot
Alexander Asplund Ledamot
Helena Hedman Ledamot
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Suppleanter Cecilia Bejdén
Henrik Ferdfelt
Jeanette Duvebrant

Valda revisorer vid ordinarie stimma
Ordinarie Peter Neveling

Valberedning
Ake Jonsson
George Khoury
Gunnar Hoglund

Auktoriserad revisor

Styreisen har under aret haft 12 protokollférda sammantraden.
Den ekonomiska forvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.
Lagenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.

Fastighetsskotseln har ombesdorjts av FT drift.
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For fastigheten finns en langsiktig underhéllsplan upprittad som &rligen uppdateras av styrelsen.

OVK besiktning har skett 2015-08-18 (intervall beroende pa vilken typ av ventilation fastigheten har).

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

I juni 2016 avslutades den l&ngdragna fonsterrenoveringen som inleddes i november 2014. Féreningen
valde att i samrdd med entreprendren efterbesikta arbetet, en genomgang som renderade i ndgon mindre
anmirkning. Flera medlemmar har dock uttryckt missndje med de jobb som utférts och vittnat om att
man fétt gora dtgérder pa egen hand d& man inte upplevt det som mdojligt att férsoka kommunicera med
entreprendren. Mot bakgrund av att detta stora jobb avslutades under aret har féreningen valt att inte

planera fler stérre underhéll under 2016.

Foreningens lokalhyresgést, frisersalongen Systrarna Boustedt, meddelade under tidig host att de hade
for avsikt att avyttra sitt hyreskontrakt. De inkom med ett flertal olika forslag p& nya hyresgéster innan
foreningen fann ett tillfredsstillande. Den nya hyresgisten tilltridde lokalen den 1 februari 2017 och

heter Titanoptik Scandinavia AB och ska bedriva optikerverksamhet i lokalen.

Efter att under hosten foljt rénteléget noga besluta styrelsen att binda storre delen (29,4 MSEK) av
foreningens lan till en formanlig ranta om 2,44% 6ver en bindningstid om 10 ar. Detta innebér en
momentan 6kning av foreningens rantekostnader pé ca 310 tkr/ar jamfort med att ha alla 14n (31,4
MSEK) rorligt, men bedémdes vara ett langsiktigt beslut for att sakerstilla ett 1agt rénteldge under l&ng

tid framover.

Under vintern 2016 bestilldes en uppdatering av foreningens underhélisplan av den tekniska forvaltaren
FT Drift. Denna presenterades pé forsta styrelsemétet 2017.
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Medlemsinformation

Under perioden har 5 st 6verlatelser d4gt rum. Dessutom har styrelsen beviljat 2 st andrahandsupplatelse.
Styrelsens policy for andrahandsupplatelse &r att f6lja Hyresndmndens praxis.Tillstdnd fran styrelsen
kravs for andrahandsuppléatelse.

Foreningen hade vid arets slut 56 (57) medlemmar.

Enligt styrelsebeslut debiteras koparen vid varje overlételse en expeditionsavgift pa 2,5 % av
prisbasbeloppet (2016 = 1 120 kronor). Pantséttningsavgift debiteras med 1 % av prisbasbeloppet (2016

= 448 kronor) vid varje pantséttning.

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsoversikt 2016 2015 2014 2013
Resultat efter finansiella poster (tkr) 895 -1019 83 -77
Balansomslutning (tkr) 57 137 56 032 57 099 56 928
Kassalikviditet (%) 543 390 333 398
Nettoomséttning (tkr) 3690 3488 3488 3436

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Forindring eget kapital
Medlemsin-  Upplatelse- Fond yttre Balanserat Arets

satser avgifter underhall resultat resultat
Belopp vid érets ingéng 21772 497 4431211 1399 525 -2807426  -1019391
Resultatdisposition enligt
foreningsstamman:
Reservering fond for yttre
underhall 139200 -139 200
Ianspraktagande av fond
for yttre underhall -1 118 963 1118963
Balanseras i ny rdkning -1 019 391 1019391
Upplatelse av ny
bostadsrétt
Arets resultat 895 476
Belopp vid drets utgang 21772 497 4431211 419 762 -2 847 054 895 476
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Resultatdisposition

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas s att
till yttre reparationsfond dverfores
i ny rékning dverfores

-2 847 054
895 476
-1 951 578

376 638
-2 328 266
-1 951 578
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Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rorelseintikter 2
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhéllskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar
Summa rorelsekostnader

0’\(}1'&4)
SN

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintékter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2016-01-01
-2016-12-31

3690 190
12 008
3702 198

-1385911
-167 970
-81 625
-625 848
-2 261 354

1 440 844

6471

-551 839

-545 368

895 476

895 476

895 476
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2015-01-01
-2015-12-31

3488 158
14 898
3 503 056

-2 790 696
-163 444
-121 137
-634 027

-3 709 304

-206 248
10 129
-823 272
-813 143
-1 019 391

-1 019 391

-1 019 391
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Summa materiella ankiggningstillgangar
Summa anléggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Hyres-, avgifts- och kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2016-12-31

52976 513
52976 513

52976 513

1373
3056 948
43 170
3101 491

1 058 548
1 058 548

4 160 039

57 136 552
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2015-12-31

53602 361
53 602 361

53 602 361

2724
1444 134
43 226

1 490 084

939 621
939 621
2 429 705

56 032 066
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Balansrikning Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yttre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 10, 11
Ovriga skulder

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 11
Leverantorsskulder

Ovriga skulder 12
Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 13

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2016-12-31

26 203 708
419762
26 623 470

-2 847 054
895 476
-1 951 578

24 671 892

31341265
331714
31672979

32100
69 878
141332
548371
791 681

57 136 552

7(12)

2015-12-31

26 203 708
1399 525
27 603 233

-2 807 426
-1 019 391
-3 826 817

23776 416

31373365
214714
31588079

32100
134 358
45131
455982
667 571

56 032 066
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BENAR 2016:10, Arsredovisning
i mindre foretag (K2).

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspréktagande av underhallsfonden ingar i styrelsens forslag till resultatdisposition
och overforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Reservering och ianspréktagande av underhdllsfonden sker av beslutande organ som enligt stadgarna dr

stimman och omforing gors via balanserat resultat.

Anlédggningstillgangar
Anléggningstillgéngar skrivs av enligt plan 6ver den forvintade nyttjandeperioden. Utgifter for
reparation och underhéll redovisas som kostnader.

Markvardet ar inte foremal for avskrivning.

Byggnader 100 ar
Om- och tillbyggnader f6re 2014 50 ar
Sékerhetsdorrar 20 &r
Installation virmepanna 30 ér
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning (tkr)
Rorelsens huvudintikter.

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intikter och kostnader.

Soliditet (%)
Eget kapital i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)
Omsittningstillgéngar i procent av kortfristiga skulder.
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Not 2 Rorelseintiikter

Hyresintikter bostider

Hyresintékter lokaler

Hyresintdkter forrad

Arsavgifter bostider

Hyresint 6vrig hyresfordran
Kabel-TV / Internet

Hyresbortfall lokal

Fastighetsskatt

hyresintikter skylt

Ovriga ersittningar och intikter
Overlatelse- och pantsittningsavgifter
Hyresrabatt lokal

Vatten/avlopp, momsregistrerade
Ovriga debiterade kostnader, momsreg
Oresavrundning

Not 3 Underhallskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhéll enligt underhéllsplan

Not 4 Driftkostnader

Fastighetsskotsel / stadning entreprenad
Obligatorisk ventilationskontroll
Besiktning / Serviceavtal

Yttre skotsel / Snordjning
Fastighetsel

Uppvarmning

Vatten

Sophé@mtning

Fastighetsforsdkring
Sjdlvrisk/reparation forsakringsskador
Kabel-TV / Internet

Fastighetsskatt / Fastighetsavgift
Bevakning

Ovriga utgifter for kopta tjinster
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift fg ar

2016
81900
2367132
14 997

1 120 896
0

20536
-29 000
144 249
5148
3134
8874

-41 068
5400

0

0

3702 198

2016
237970
0
237970

2016

95 734
0

6538
56 666
50 849
427 121
74 573
36 032
58 668
43 096
84 687
201988
2920

0

9070
1147 942
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2015

80 600
2231990
11 808

1 120 896
3493
21043
=77 532
146 688
5148
2668

12 231
-61 626

3 150
2500

-2

3 503 055

2015

257 096

1 338 856
1595 952

2015
114 924
64 352
22927
46 903
45768
419123
59 946
52318
53237
0

97 744
210963
2724
2013
1801
1194 743

- Vi
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Not 5 Ovriga externa kostnader

Administration, kontor och 6vrigt
Revisionsarvode

Forvaltningsarvode

Ovriga externa tjénster/kostnader
Ovriga forbrukningsinventarier/material
Moteskostnad stimma

Not 6 Personalkostnader

Styrelsearvode

Loner till fastighetsskotare
Métesarvoden

Sociala avgifter

Premier for arbetsmarknadsforsakringar
Trivselkostnader

Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden byggnad
Ingéende anskaffningsviarden mark

Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéaende redovisat virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvédrden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrdkning skattekonto

Skattefordringar

Avrikningskonto ISS Facility Services AB
Momsfordran

2016
14 858
18 158
69 060
49 487
13 725

2 681

167 969

2016
21200
91726
30 800
18 221
450
1227
81 624

2016-12-31
48 631 166
11733 000
60 364 166

-6 761 805
-625 848
-7 387 653

52 976 513

33 000 000
51 000 000
84 000 000

2016-12-31
13 391

9 626
3033931
0

3 056 948
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2015
17 530
18 158
59137
63 180

3038

2400

163 443

2015
26 000
40 050
37 400
17 237

450
0
121 137

2015-12-31
48 631 166
11733 000
60 364 166

-6 135 957
-625 848
-6 761 805

53 602 361
37 800 000

42200 000
80 000 000

2015-12-31
22318

391

1375 683
45742
1444 134
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Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetalda forsdkringspremier
Forutbetald kabel-TV

Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Not 10 Skulder till kreditinstitut

Riintesats
Langivare %
Statshypotek 1,350%
Statshypotek 1,450%
Statshypotek 1,350%
Statshypotek 1,450%
Statshypotek 1,450%
Kortfristig del

Datum for
rintedindring
Lopande
Lopande
Lopande
Lopande
Lopande

2016-12-31

20 167
23003

0
43170

Lanebelopp
2016-12-31
10 564 615
2969 250
10 839 500
5000 000

2 000 000
-32 100

31 341 265

Om fem 4r berziknas skulden till kreditinstitut uppgd till 31 212 865 kronor.

Not 11 Stiillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Ovriga skulder

Mervirdesskatt
Kallskatter
Avrikning lagstadgade sociala avgifter

Not 13 Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter

Upplupna [6ner och arvoden
Upplupna sociala avgifter

Upplupna réantekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna vatten avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader
Upplupna elavgifter

Upplupna renhallningsavgifter
Upplupna reparationer och underhéll

2016-12-31

36 462 292
36 462 292

2016-12-31

96 014
22098
23219
141 331

2016-12-31

0
0
68 609

372 062

0
55 888
4638
15341
13 741
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2015-12-31

18334
16 081
8 811
43 226

Lénebelopp
2015-12-31
10 564 615
3001350
10 839 500
5000 000

2 000 000
-32 100

31 373 365

2015-12-31

36 462 292
36 462 292

2015-12-31

0
22 098
23 033
45131

2015-12-31

2 800
918
86 381
243 902
12615
56 140
3512
16 759
17 978

yav/)
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Berdknat arvode for revision 18 092 18 092
Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intakter 0 -1279
548 371 455 982

Not 14 Visentliga hindelser efter rikenskapsarets slut

Det dr hog tid for foreningen att planera renovering av fasader mot Gétgatan och Allhelgonagatan samt
tak. Foreslagen tidpunkt for renovering &r véren 2018 och den uppskattade kostnaden ar 3Msek. Under
2017 &r det planerat att genomfora en renovering av trapphuset som enligt den nya underhallsplanen
kommer kosta ca 300tkr.

Stockholm 2017- O T4
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Cé’faﬁ 'éhblmz; — Jon Sunnercrantz

Ordférande '
(e e

Alexander Asplun Helena Hedman

Peter I\f:eveling
Auktoriserad revisor /



